LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-06/2025

03-06/2025

01-03/2025

01-02/2025

02-04/2025

02-03/2025

03-04/2025

04-06/2025

04-04/2025

01-01/2025

03-03/2025

02-01/2025

04-03/2025

05-04/2025

05-03/2025

06-03/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NMpombILLSIeHHaa naaaTa”

Coto3 "TumalleBCcKasi MeXxpanoHHas
TOpProBoO-NMpoOMbILLIEHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCcKas MexpanoHHas
TOpProBo-rpoMmbiLLSieHHaa nasaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLJIEHHas nanata"

Coto3 "TumalueBcKkas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NpoMbILLSIeHHaa nanaTa"

Coto3 "TuMalueBCKasa MexpanoHHas
TOProBO-NpoMbILLJIeHHas nanata"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NMpoMbILLSIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TuMalLeBCKas MexpaoHHas
TOProBo-npomeilLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalueBCcKkas MeXxpanoHHas
TOProBO-NpoOMbILLIEHHas NnanaTa"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIEHHas NnanaTa"

Coto3 "TumalLeBCKas MexxpaioHHas
TOProBo-npoMbllLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOProBoO-NpoOMbILLIEHHas NasiaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBo-npoMbiLLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalueBcKasi MeXxpanoHHas
TOProBo-NpoMbILLeHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCckas MexpanoHHas
TOpProBo-NMpombiLLIeHHaa nanaaTa"

Coto3 "TumMalueBcKasi MeXxpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIeHHas nanata"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2025

14.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

12.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

28.05.2025

06.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

Wnbiraps NpnHa tOpbeBHa

007324

21.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ATC

OueHka apeHaHon
nnaTbl

OueHka apeHaHOM
nnaTthbl

OueHka ATC

OueHka apeHaHOM
nnaTthbl

OueHka busHeca

OueHka apeHaHOM
nnaThbl

OueHka
He3aBpLUEeHHOro
cTpouTenbCTBa

OueHka ATC

OueHKa 3aaHus

OueHka ATC

OueHka apeHaHOn
nnaTbl

OueHka ATC

OueHka ATC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

