

Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007324			
Дата включения в реестр членов РОО		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-06/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	14.04.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
03-06/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	14.04.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
01-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	18.04.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-02/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	21.04.2025	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
02-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	21.04.2025	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	28.04.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	12.05.2025	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
04-06/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	13.05.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
04-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	16.05.2025	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
01-01/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	16.05.2025	Оценка незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
03-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	20.05.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-01/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	28.05.2025	Оценка здания	Рыночная	Оценка недвижимости
04-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	06.06.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
05-04/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	18.06.2025	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
05-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	20.06.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-03/2025	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	23.06.2025	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества